
 

Potřeby, které by ti na táboře rozhodně neměly scházet 

 

1x krátké kalhoty 

3x dlouhé kalhoty  

3x svetr nebo mikina      

3x tričko s krátkým rukávem        

1x tričko s dlouhým rukávem       

1x tílko  

dostatečné množství spodního prádla   

ponožky – dostatečné množství          

teplé ponožky 

plavky 

nějaký noční úbor na spaní 

látkový pytel na špinavé prádlo  

 

pevné pohodlné boty (na dlouhý výlet) 

holínky, sportovní obuv, pantofle 

(dobré k přesunu po sprchování) 

pokrývka hlavy              

šátek (nutný, je možné k využití 

různých her) 

bunda (větrovka apod.) 

pláštěnka 

 

spací pytel (teplý- tábor je na konci 

léta), případně i deka 

                              

prostěradlo a polštářek 

(z hygienických důvodů) 

 

batoh na celodenní výlet 

1x láhev na pití (ne lahev od limonád, 

ale takovou, která se dá umýt v myčce, 

např. cyklolahev apod.) 

toaletní a hygienické potřeby 

(kartáček, pasta, mýdlo, hřeben, 

opalovací krém) 

2x ručník (velký na koupání, menší na 

denní hygienu) 

kapesníky 

baterku s náhradní baterií  

tužky, pastelky, notes na psaní                                                                        

různé společenské hry, knihu 

kdo má zájem, může si vzít hudební 

nástroj 

hrnek z umělé hmoty 

 

3 kusy vyrobených látkových koulí (viz 

návod na Facebooku) 

 

 

 

Věci, které jsme uvedli, jsou orientační a je možné je upravit dle svých potřeb, ty, které jsou 

zvýrazněny, jsou opravdu důležité pro pobyt a je nutné je přibalit.  

Doporučujeme, aby vybavení bylo zabaleno do kufru. V kufru je větší přehled a dá se lépe ve 

stanu uskladnit. Velká zavazadla jsou zcela nevhodná, neboť ve stanu překáží, nedají se 

dát pod postel.                                                                       

Na vnitřní část víka kufru nalepte seznam věcí, které má dítě s sebou, hlavně u mladších dětí. 

A zároveň veškeré věci dětem podepište, aby v případě ztráty bylo možné 

identifikovat vlastníka.  

Za cenné věci vedení tábora 

neručí!                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              


